Flohsamen schwarz ganz
PZN-10811662

Lebensmittel Aleavedis
400g im Handel

Fernabsatzinformationen
Name des Produkts:

Zutatenverzeichnis:

Flohsamen schwarz ganz
Flohsamen ganz

Geprifte Arzneibuch-Qualitat!

Inhaltsstoffe, die Allergien & Unvertraglichkeiten auslosen konnen: keine

Nettofiillmenge:

Aufbewahrungsempfehlung:

Inverkehrbringer:

Verwendung:

Nahrwerte* pro 100g:
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}
Salz

Broteinheiten

400g

Beim Verzehr von Ballaststoffen auf eine ausreichende
FlUssigkeitszufuhr achten. Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Aleavedis Naturprodukte GmbH e D-66450 Bexbach

2 mal taglich 5g (ca. 1 gehaufter Teeloffel) in 200ml Flussigkeit geben
und ca. 20 Minuten quellen lassen. Anschlielend pur oder in Misli,
Quark, Joghurt oder StiRspeisen eingeriihrt verzehren. 1-2 Glaser
Flissigkeit nachtrinken.

906 kj/221 kcal
0,6g

04¢g

4,7 g

<0,1g

68,0 ¢g

153¢

0,1lg

0,39 BE

*Die Analysedaten sind Durchschnittswerte und unterliegen den bei Naturprodukten tblichen

Schwankungen.

Aleavedis Naturprodukte GmbH e Saarpfalz-Park 218, D-66450 Bexbach e DE-OKO-007
Tel. 0800 7241274 e service@aleavedis.de ® www.aleavedis.de



